isHAKIYYE
(~l:ı....f'l)

İshak b. Zeyd ei-Hars 'e
(ö. II/VIII. yüzyıl)
nisbet edilen

ve Hz. Ali'nin nübüvvette
Hz. Muhammed'e ortak olduğunu

ileri süren aşırı bir Şii fırka
(bk. NUSAYRİLİK).

isHAKIYYE
( ~l:ı....f'l)

Ahmer lakabıyla tamnan
Ebu Ya'küb İshak b. Muhammed

en-Nehai ei-Kufi'ye
(ö. 286/899)

nisbet edilen ve Medilin'de yayılmış
olan aşırı bir Şii fırka

(bk. NUSAYRİLİK).

İSHAKU KERVANSARAYI

ı